
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 9 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą  „Dodatek gazowy” zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 547 879,00 15 981 136,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 11 235 075,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 799 426,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 730 649,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 6 405 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00

Drogi publiczne gminne 3 547 879,00 4 746 061,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 1 198 182,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 107,72

Pozostała działalność 0,00 1 107,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 107,72

73 319 065,24 85 753 429,96

60016

85395

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

12 433 257,00

11 235 075,00

799 426,00

3 730 649,00

6 405 000,00

300 000,00

1 198 182,00

1 198 182,00

1 107,72

1 107,72

1 107,72

Razem: 12 434 364,72

Rozdział

60014

2310

2700

6370

6610

6290

2180

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

4 776 973,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 107,72 1 107,72

1 107,72 1 107,72

2180 1 107,72 1 107,72

Razem: 1 107,72 4 778 080,72

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 639 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Transport i łączność 11 503 650,00

Lokalny transport zbiorowy 3 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 183 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 5 613 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 999 978,00

Turystyka 272 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 272 670,00

Zakup usług pozostałych 11 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 816 749,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 489,13

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 46 000,00

Podatek od nieruchomości 7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 089,13

Działalność usługowa 222 830,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 222 830,00

Zakup usług pozostałych 165 230,00

Obsługa długu publicznego 1 800 000,00

-100 000,00

7 100,00

22 270,00

22 270,00

22 270,00

300 000,00

Dział Rozdział Paragraf

71004

4300

245 100,00

245 100,00

187 500,00

2 100 000,00

Po zmianieZmiana

0,00 11 639 000,00

0,00 7 620 000,00

-1 300 000,00 1 610 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00

12 674 417,80 24 178 067,80

3 312 736,80

12 736,80

010

01044

6050

6300

2710

600

630

60014

60004

60016

63003

70005

12 736,80

11 463 499,00

12 736,80

5 329 499,00

-271 000,00

6 405 000,00

1 198 182,00

1 198 182,00

200 000,00

200 000,00

50 000,00

150 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-7 100,00

12 646 499,00

850 000,00

5 329 499,00

6 405 000,00

6 811 632,00

5 198 160,00

472 670,00

472 670,00

61 600,00

350 000,00

716 749,13

695 489,13

38 900,00

14 600,00

498 089,13

4270

6050

6370

6050

4300

6050

4390

4480

6050

700

710

757

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 2



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 800 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 800 000,00

Różne rozliczenia 1 301 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 451 100,00

Rezerwy 451 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 998,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg 665 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

51 062 370,50

300 000,00

300 000,00

-12 736,80

-12 736,80

-12 736,80

100 000,00

100 000,00

100 000,00

13 183 951,00

900

Razem:

75702

75818

90015

8110

4810

6050

2 100 000,00

2 100 000,00

1 288 363,20

438 363,20

438 363,20

7 593 998,55

765 000,00

150 000,00

64 246 321,50

758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 3



Rolnictwo i łowiectwo 1 178 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 178 000,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 1 178 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 712 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 712 000,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 4 712 000,00

Transport i łączność 6 405 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 405 000,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 6 405 000,00

Transport i łączność 2 020 428,00

Drogi publiczne gminne 2 020 428,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 2 020 428,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 200 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 1 200 000,00

600

60016

WYDATKI

10

1043

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD"- PROGRAM

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

DOCHODY

10

10

1043

1044

600

60014

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 4 690 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 690 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 4 690 000,00

Transport i łączność 6 405 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 405 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 6 405 000,00

Transport i łączność 1 004 022,00

Drogi publiczne gminne 1 004 022,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 1 004 022,00

60016

600

10

600

60014

1044

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 1 107,72

Pozostała działalność 1 107,72

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 1 107,72

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 107,72

Pomoc społeczna 1 107,72

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 1 086,01

4300 Zakup usług pozostałych 21,71

853

85395

DOCHODY
853

85395

WYDATKI

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK GAZOWY- REFUNDACJA VAT"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C78A24-7C1F-4B35-AC44-F91AE9789442. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 stycznia 2024 r.




